ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 060502/2025

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 060502/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIACHO DA CRUZ/RN
CONTRATADA: ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E
ENTRETENIMENTO LTDA
OBJETO: Contratação de show artístico musical do artista ZÉ
CANTOR, a ser realizado no dia 27 de junho de 2025, na
tradicional e cultural 34º São Pedro, a ser realizado no periodo
de 27 a 28 de junho do corrente ano na Praça de Eventos
localizada neste munícipio
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este contrato decorre da
Inexigibilidade de Licitação de nº 060502/2025, processada
nos termos da Lei federal nº 14.133/2021, com alterações
posteriores, bem como toda legislação correlata.
VALOR: O valor total deste contrato, a base do preço
proposto, é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos destinados às
despesas decorrentes da execução dos serviços, objeto do
presente Termo Aditivo se encontram alocados no Orçamento
Geral do Município, Exercício 2025, através da Unidade
Orçamentária:
Unidade Orçamentária 4013 – Fundo Municipal de Cultura,
Ação 2.144 – APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS,
CULTURAIS E NATAL ENCANTADO, Fonte 15000000 –
Recursos não vinculados de Impostos, Fonte 17060000 –
Transferências da União decorrentes de emendas parlamentares
individuais, Classificação Econômica 3.3.90.39.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: O Contrato vigorará a contar de sua assinatura
pelas partes até noventa dias, contatados a partir da data de
assinatura. O prazo constante nesta cláusula poderá ser
prorrogado, havendo acordo entre ambas as partes, depois de
observado o Art. 109 da Lei Federal n.º 14.133/2021.

LOCAL DE DATA: Riacho da Cruz/RN, 06 de maio de 2025

ASSINANTES:
MARCOS AURÉLIO DE PAIVA REGO - PREFEITO
MUNICIPAL
ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E
ENTRETENIMENTO LTDA - CONTRATADO

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira

Código Identificador:3822AF75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/05/2025. Edição 3535
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/